“Marrje mjeti Buldozer me qira’’, për nevojat e Ndërmarrjes 

së Pastrimit dhe Higjenës  Fier, Bashkia Fier Për vitin 2026’’. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

“Marrje me qera e makinerive bujqësore me një operator” 77111000‐1 

VLERA E FONDIT LIMIT:        9 794 166.67 (nente milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e 

njeqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate) lekë pa 

TVSH dhe 11 753 000 (njembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete 

e tre mije) lekë me TVSH.         

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” te ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar,autoriteti/enti kontraktor Ndërmarrja e Pastrimit dhe Higjenes